המאבק בסחר בבני-אדם בישראל

בשנת 2009 על-פי דוח

מחלקת המדינה האמריקנית

(דוח 2010)

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: ד"ר גלעד נתן

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ז בסיוון תש"ע

9 ביוני 2010

מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת ועדת המשנה למאבק בסחר בנשים, והוא עוסק בנושא "המאבק בסחר בבני-אדם בישראל בשנת 2009 על-פי דוח מחלקת המדינה האמריקנית (דוח 2010)". על-פי הדוח ישראל מדורגת בדרגה השנייה מאז שנת 2007 (דוח 2006).¹ במסמך יוצגו עיקרי הדוחות של מחלקת המדינה האמריקנית בנושא המאבק בסחר בבני-אדם לשנת 2008 ו-2009.

⁵ אתר מחלקת המדינה של האמריקנית, <http://www.state.gov/documents/organization/142979.pdf>, תאריך כניסה: 14 ביוני 2010.

כמו בדוח הקודם, גם בדוח הזה ישראל נזכרת כמדינת יעד לסחר בנשים. הנשים מגיעות לישראל בעיקר מחבר המדינות ומסין. בדוח נאמר כי מאז נחקק חוק איסור סחר בבני-אדם (תיקוני חקיקה) התשס"ז-2006, ירד מספר הנשים המוברחות לישראל,⁶ אולם מספר קטן של נשים ישראליות נסחרות בתוך המדינה לצורכי ניצול מיני.

אכיפה

ישראל השיגה התקדמות מסוימת באכיפה כנגד סחר בבני-אדם. בשנת 2009, הואשמו שמונה אנשים בעבירות סחר למטרות זנות והורשעו 14 בעבירות של סחר למטרות זנות ו/או עבירות נלוות.